La/tdesrt\ Otto et Otakariis de Greze , Pillunch de Pernstacine,

Otto de v(dchcustorf, Dtiringus de plesse, Kherlutrdus , RudolfU8

fratrcH de Terenpenje , HlUqrimus et Wol/'knm'/t de Enstal, Otto,

Otakkarus, Imprinch, Marqtiardus , Jlndolfiis, Wezilo de Styer,

Chunradusy Lmpoldm, PerdUoidm, üerrandm, Vlricus, Otto, Or^

iolfuß Et alü multi.

Aeta sunt hec anno dominice InCarnationis Millosimo Ceiitesimo

Septuagenmo Octaco (sie). InDictione Decima Apud Laureacum.

Data Nonas Maij. Regnante domino nostro iesu ebristo in eteroiim

feliciter Amen.

OrigiDil (?) auf Pergaai«nt mit Siegel» im Arehiv« lo QlAvk. Das Siegel

— ein eiefachet — seigt den Heneg sv Pferde, in der reehten Hand die Fahne,

am llnk«i Arme den Schild, deeeen Wappen gans undeutlich Ist. Am Rande zum

Theile jerbrSckelt die Umschrift: f LIVPO 1. GRACIA. DVX. AVS . . IE.

ET. STIlUE. — Nach Schrift, Siegel und Zeugen wäre dieses Diplom Ueraog

Leopold VII. suKuweisen. — Kues, Beitrfige lU. 315, tbeilweise.

ccc. a
UM.— Ltoj^tiUU Het%0§ oe» üderrtlA mniSteUrmark, ^^Mt dat Kirnt»

CUeink von äXUr weltlichen Vogtei, nimmt t* in seinen SeJhfls «ihI Sekirm

mmd ertheät deauelbeH mehrere FreiheUen.

In nomine sancte et indinidue trinttatis patris et filii et apiritus

aancti amen. LivpoUv^ Dei Gratia Dn AuHrie et SÜrU Omnibua

presentem paginam inspecturis salutcm in perpetuum. Qvia ratio juris

nos adhortatur Ecclesianiin dei conmodum augmentare et quantum

possumus, de nostris rebus et possessionibus seruitiura omnipotentis

dei, qunnuliv uixeriiinis , aiiipliaie, ut per hoc non solnm temporalia,

sed eterna bona etiam conseqiii mereamur, Ea igitur sollii idudiiie(sir)

indtieti .scrij)tis presciitibus iVotiim n«cimus omnibus scirc uolentibus

lani fiiluris quam prcsentihus, qiialiter nos Monasterium (ilenick cum

omnibus suis Juribus et possessionibus semper defenderc, promouere

et eialtare intendinius, ut debemus. Iline est, quod nos diclain Ee-

elesiam ab omnibus aduocatis uolumus esse liberam et securani ita,

ut Semper in omnibus suis possessionibus et libertatibus nos ot omnes

nostri suceessores, vbicumqoe homines vel prodia in nostro Dominio

babuerit, gratis habito respeetu seluramodo dei et pro salute anima-

vum nostrartun defendere teneamur, et quicuaque prediom. eifern
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Monasterio contulerit, ud nos tarnen aduücatia pertincbit, sicut in

priuilegio ipsius fundatoris videlicet venerabilis ac sanctissimi Otto-

m$ babenbergensis episcopi est distinctum et coDfirmatum» et quin